



## MINT INVESTMENTS LIMITED

CIN No. L15142WB1974PLC029184  
REGISTERED OFFICE : DHUNSERI HOUSE  
4A, WOODBURN PARK, KOLKATA - 700 020  
PHONE : 2280 1950 (5 Lines) Fax : +91 33 2287 8995

Date: 21.05.2026

To,  
The Secretary  
The Calcutta Stock Exchange  
7, Lyons Range  
Kolkata- 700001

**Stock Code: 10023148**

**Sub: Newspaper publication for Second 100 Days Campaign – “Saksham Niveshak”**

Dear Sir/Ma'am,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to Second 100 Days Campaign- “Saksham Niveshak” in the following newspapers:

1. Business Standard (Kolkata)
2. Arthik Lipi (Kolkata)

The copy of the said publications shall also be available on Company's website at [www.mintinvestments.in](http://www.mintinvestments.in)

The same is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For Mint Investments Limited

*Gajal Agarwal*

**Gajal Agarwal**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



Encl: As above.



**MINT INVESTMENTS LTD**

CIN: L15142WB1974PLC029184

Regd. Office: Dhunseri House, 4A, Woodburn Park, Kolkata - 700020;

Phone: 91-33-22801950 (5 Lines) Fax: 91-33-2878350/9274;

Website: [www.mintinvestments.in](http://www.mintinvestments.in); E-mail: [mail@mintinvestments.in](mailto:mail@mintinvestments.in)

**SECOND 100 DAYS CAMPAIGN- "SAKSHAM NIVESHAK"**

This is in continuation to the earlier 100-day special outreach campaign "Saksham Niveshak" undertaken by the Company pursuant to the communication received from the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated March 27, 2026 the Company has commenced a Second 100 Days Campaign- "Saksham Niveshak" to further reach out to shareholders whose dividends remain unpaid or unclaimed.

Accordingly, **Mint Investments Limited** ("the Company") has launched the said campaign for the period from **April 1, 2026 to July 9, 2026**.

In line with this initiative, the shareholders of the Company who have unpaid/ unclaimed dividend(s) with the Company or whose KYC details, (viz. PAN; Nomination details, postal address, mobile number, email, Bank account details and Specimen signature), have not been updated are requested to submit the documents.

All the shareholders of the Company who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their Know Your Customer ('KYC') can download the required forms from the Company's website: <https://www.mintinvestments.in/investors.html> and submit the duly signed form along with the KYC documents to Registrar and Share Transfer Agent of the company at the following address:

Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd.

23 R.N Mukherjee Road, 5<sup>th</sup> Floor, Kolkata 700001

Tel:(033) 22482248, 22435029

Email: [contact@mdplcorporate.com](mailto:contact@mdplcorporate.com) Website: [www.mdpl.in](http://www.mdpl.in)

Further, the shareholders who are holding shares in demat mode and have not updated their details are requested to update the same with their respective Depository Participant(s) (DP) and send us the Client Master List duly attested by DP.

Shareholders are kindly requested to take note of the above instructions and act accordingly.

For any further queries / clarifications in relation to Second 100 days Campaign - "Saksham Niveshak", the Shareholders may reach the Company's RTA as per the details mentioned above to the Company at [mail@mintinvestments.in](mailto:mail@mintinvestments.in)

**For Mint Investments Ltd  
Sd/-**

**Place: Kolkata**

**Date : 20<sup>th</sup> May, 2026**

**Gajal Agarwal**

**Company Secretary & Compliance Officer**



## মিন্ট ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড

CIN- L15142WB1974PLC029184

রেজি:অফিস: 'ধানসেরি হাউস', ৪এ, উডবার্ন পার্ক, কলকাতা - ৭০০০২০;  
ফোন: ৯১-৩৩-২২৮০১৯৫০ (৫ লাইনস্) ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-২৮৭৮৩৫০/৯২৭৪৪;  
ওয়েবসাইট: www.mintinvestments.in. ই-মেইল: mail@mintinvestments.in

### দ্বিতীয় ১০০ দিনের ক্যাম্পেইন- "সক্ষম নিবেশক"

কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় ('এমসিএ')-এর অধীনস্থ বিনিয়োগকারী শিক্ষা ও সুরক্ষা তহবিল কর্তৃপক্ষ ("আইইপিএফএ") থেকে ২৭ মার্চ, ২০২৬ তারিখের প্রাপ্ত যোগাযোগের পরিপ্রেক্ষিতে, কোম্পানি কর্তৃক গৃহীত পূর্ববর্তী ১০০-দিনের বিশেষ প্রচার অভিযান "সক্ষম নিবেশক"-এর ধারাবাহিকতায়, যেসব শেয়ারহোল্ডারদের লভ্যাংশ অপরিশোধ বা দাবিহীন রয়েছে, তাদের কাছে আরও পৌঁছানোর জন্য কোম্পানি দ্বিতীয় ১০০ দিনের প্রচারাভিযান- "সক্ষম নিবেশক" শুরু করেছে।

তদনুসারে, মিন্ট ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড ("কোম্পানি") ১ এপ্রিল, ২০২৬ থেকে ৯ জুলাই, ২০২৬ পর্যন্ত সময়কালের জন্য উক্ত প্রচারাভিযানটি চালু করেছে।

এই উদ্যোগের অংশ হিসেবে, কোম্পানির যে সকল শেয়ারহোল্ডারের কাছে কোম্পানির অপরিশোধ/অদাবিকৃত লভ্যাংশ রয়েছে অথবা যাদের কেওয়াইসি ('কেওয়াইসি') বিবরণ (যেমন: প্যান; নমিনেশন বিবরণ, ডাক ঠিকানা, মোবাইল নম্বর, ইমেল, ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ এবং সংক্ষিপ্ত স্বাক্ষর) আপডেট করা হয়নি, তাদেরকে নথিগুলি জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

কোম্পানির যে সকল শেয়ারহোল্ডারের লভ্যাংশ অপরিশোধ/দাবিহীন রয়েছে অথবা যাদের 'কেওয়াইসি' ('কেওয়াইসি') হালনাগাদ করা প্রয়োজন, তারা কোম্পানির ওয়েবসাইট: <https://www.mintinvestments.in/investors.html> থেকে প্রয়োজনীয় ফর্ম ডাউনলোড করতে পারেন এবং যথাযথভাবে স্বাক্ষরিত ফর্মটি কেওয়াইসি নথিপত্র সহ কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার হস্তান্তর এজেন্টের কাছে নিম্নলিখিত ঠিকানায় জমা দিতে পারেন:

মহেশ্বরী ডেটামেট্রিক্স প্রাইভেট লিমিটেড।

২৩ আর. এন. মুখার্জি রোড, মঠ তলা, কলকাতা ৭০০০০১

টেলিফোন: (০৩৩) ২২৪৮২২৪৮, ২২৪৩৫০২৯

ইমেইল: [contact@mdplcorporate.com](mailto:contact@mdplcorporate.com) ওয়েবসাইট: [www.mdpl.in](http://www.mdpl.in)

এছাড়াও, যে সকল শেয়ারহোল্ডার ডিম্যাট মোডে শেয়ার ধারণ করছেন এবং এখনও তাদের বিবরণ আপডেট করেননি, তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি)-এর কাছে তা আপডেট করতে এবং ডিপি দ্বারা যথাযথভাবে প্রত্যায়িত ক্ল্যাম্পেট মাস্টার তালিকাটি আমাদের কাছে পাঠাতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

শেয়ারহোল্ডারগণকে উপরোক্ত নির্দেশনাসমূহ অবগত হয়ে তদনুসারে পদক্ষেপ গ্রহণ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

দ্বিতীয় ১০০ দিনের প্রচারাভিযান 'সক্ষম নিবেশক' সম্পর্কিত যেকোনো অতিরিক্ত জিজ্ঞাসা বা স্পষ্টীকরণের জন্য, শেয়ারহোল্ডারগণ উপরে উল্লিখিত বিবরণ অনুযায়ী কোম্পানির আরটিএ-এর সাথে [mail@mintinvestments.in](mailto:mail@mintinvestments.in) এই ইমেল ঠিকানায় যোগাযোগ করতে পারেন।

মিন্ট ইনভেস্টমেন্ট লিমিটেডের জন্য  
স্বাঃ/-

স্থান: কলকাতা

গজল আগরওয়াল

তারিখ: ২০শে মে, ২০২৬

কোম্পানি সচিব ও কমপ্লায়েন্স অফিসার